
MONITORUL OFICIAL
AL

R O M Â N I E I
Anul 173 (XVII) -  Nr. 773 LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI Şl ALTE ACTE Joi’ 25 august 2005

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
892. — Hotărâre privind înfiinţarea Clubului Sporturilor

de Iarnă Vatra Dornei în subordinea Agenţiei 
Naţionale pentru Sport ............................................  1 -2

910. — Hotărâre privind aprobarea renunţării la
cetăţenia română unor persoane .............................  3-31

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I
GUVERNUL ROMÂNIEI

R O M Â N I E I

H O T Ă R Â R E
privind înfiinţarea Clubului Sporturilor de Iarnă Vatra Dornei în subordinea

Agenţiei Naţionale pentru Sport
în temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, al art. 22 alin. (2) şi al art. 29 alin. (1) din Legea 

educaţiei fizice şi sportului nr. 69/2000, cu modificările şi completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se înfiinţează Clubul Sporturilor de Iarnă 
Vatra Dornei, instituţie publică cu personalitate juridică în 
subordinea Agenţiei Naţionale pentru Sport, cu sediul în 
municipiul Vatra Dornei, str. Tudor Vladimirescu nr. 10, 
judeţul Suceava.

Art. 2. — (1) Obiectul de activitate al clubului sportiv 
înfiinţat potrivit art. 1 constă în:

a) realizarea performanţei, selecţia, pregătirea şi 
participarea la competiţii interne şi internaţionale la 
sporturile de iarnă;

b) promovarea spiritului de fair play, combaterea şi 
prevenirea violenţei şi dopajului în activitatea sportivă din 
cadrul sporturilor de iarnă;

c) promovarea uneia sau mai multor discipline sportive 
din cadrul sporturilor de iarnă;

d) administrarea bazei materiale sportive proprii;

e) organizarea de competiţii sportive în conformitate cu 
statutele şi regulamentele federaţiilor sportive naţionale ale 
sporturilor de iarnă.

(2) Clubul Sporturilor de Iarnă Vatra Dornei poate 
desfăşura şi alte activităţi în vederea realizării obiectului de 
activitate, în condiţiile legii.

Art. 3. — (1) Finanţarea cheltuielilor curente şi de 
capital ale Clubului Sporturilor de Iarnă Vatra Dornei se 
asigură din venituri proprii şi din subvenţii de la bugetul 
de stat.

(2) în anul 2005 subvenţia de la bugetul de stat pentru 
Clubul Sporturilor de Iarnă Vatra Dornei se asigură din 
prevederile bugetare aprobate Agenţiei Naţionale pentru 
Sport.

Art. 4. — (1) Structura organizatorică, statul de funcţii şi 
regulamentul de organizare şi funcţionare ale Clubului



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005

Sporturilor de Iarnă Vatra Dornei se aprobă prin ordin al 
preşedintelui Agenţiei Naţionale pentru Sport.

(2) Numărul de posturi aferent statului de funcţii al 
Clubului Sporturilor de Iarnă Vatra Dornei este de 26 şi se 
încadrează în numărul maxim de personal aprobat pentru 
unităţile care funcţionează în subordinea Agenţiei Naţionale 
pentru Sport.

(3) Salarizarea personalului din cadrul Clubului 
Sporturilor de Iarnă Vatra Dornei se face potrivit 
prevederilor legale în vigoare aplicabile personalului din 
unităţile bugetare.

Art. 5. — (1) Clubul Sporturilor de Iarnă Vatra Dornei 
este condus de un director, numit prin ordin al 
preşedintelui Agenţiei Naţionale pentru Sport, în condiţiile 
legii.

(2) Directorul Clubului Sporturilor de Iarnă Vatra Dornei 
are, în principal, următoarele atribuţii:

a) organizează şi conduce activitatea clubului şi 
răspunde de îndeplinirea obiectivelor stabilite;

b) aprobă regulamentul de ordine interioară al clubului 
şi asigură respectarea acestuia de către personalul salariat;

c) reprezintă clubul, personal sau prin delegat, în 
relaţiile cu organismele sportive interne şi/sau 
internaţionale, cu celelalte instituţii publice ori private, 
organe jurisdicţionale, organizaţii sau operatori economici, 
precum şi cu persoanele fizice şi juridice române şi străine;

d) elaborează programele de dezvoltare pe termen 
mediu şi scurt ale clubului, în concordanţă cu Strategia 
naţională de dezvoltare a activităţii sportive;

e) negociază şi semnează contracte şi alte acte juridice 
de angajare a clubului;

f) coordonează şi controlează activitatea desfăşurată în 
cadrul secţiilor pe ramură de sport din cadrul clubului, 
precum şi a antrenorilor, în vederea realizării scopului şi 
obiectivului de activitate ale clubului;

g) asigură aplicarea şi respectarea dispoziţiilor legale în 
vigoare;

h) în calitate de ordonator terţiar de credite îndeplineşte 
toate atribuţiile ce îi revin conform dispoziţiilor legale în 
vigoare şi răspunde, potrivit legii, de utilizarea creditelor 
bugetare, realizarea veniturilor, folosirea cu eficienţă şi 
eficacitate a sumelor primite de la bugetul de stat, 
integritatea bunurilor încredinţate clubului, organizarea şi 
ţinerea la zi a contabilităţii, prezentarea la termen a 
dărilor de seamă contabile asupra execuţiei bugetare;

i) stabileşte şi deleagă atribuţii pe trepte ierarhice şi 
funcţii, având în vedere regulamentul de organizare şi 
funcţionare propriu şi structura organizatorică;

j) răspunde, potrivit reglementărilor legale în vigoare, de 
încadrarea personalului salariat din subordine;

k) organizează controlul îndeplinirii sarcinilor de către 
personalul din subordine şi urmăreşte aplicarea măsurilor 
pe care le dispune;

l) aplică, în condiţiile legii, sancţiuni disciplinare 
salariaţilor, în cazul săvârşirii de abateri disciplinare, şi 
dispune repararea prejudiciilor produse;

m) aprobă planurile de pregătire prezentate de antrenorii 
clubului;

n) analizează periodic, împreună cu antrenorii, stadiul 
îndeplinirii obiectivelor stabilite şi rezultatele realizate de 
sportivii legitimaţi la club;

o) aprobă calendarul competiţional intern şi internaţional 
al clubului şi urmăreşte derularea acestuia;

p) urmăreşte pregătirea şi participarea sportivilor la 
competiţiile prevăzute în calendarul competiţional intern şi 
internaţional al clubului, precum şi organizarea competiţiilor 
proprii şi acţiunilor de selecţie;

q) participă la principalele competiţii interne şi 
internaţionale ale clubului;

r) stabileşte pentru fiecare antrenor, prin fişa postului, 
numărul de grupe de sportivi pe niveluri valorice şi numărul 
minim de sportivi legitimaţi sau nelegitimaţi cuprinşi în 
pregătire;

s) asigură constituirea şi actualizarea permanentă a 
fondului documentar şi a băncii de date ale clubului, 
respectiv: actele normative în vigoare privind activitatea 
sportivă, regulamentul de organizare şi funcţionare propriu, 
regulamentul de ordine interioară, ordinele preşedintelui 
Agenţiei Naţionale pentru Sport, repartizate clubului, 
statutele şi regulamentele federaţiilor sportive naţionale la 
care clubul este afiliat, programele de dezvoltare pe termen 
mediu şi scurt ale clubului, evidenţa sportivilor legitimaţi şi 
clasificaţi pe ramuri de sport, rezultatele obţinute de sportivi 
în competiţiile interne şi internaţionale oficiale;

t) dispune măsuri pentru promovarea spiritului de fair 
play şi pentru combaterea şi prevenirea violenţei şi 
dopajului în activitatea clubului;

u) asigură şi răspunde de integritatea, întreţinerea şi 
funcţionarea în condiţii optime a bazei materiale sportive 
din patrimoniul clubului;

v) orice alte atribuţii, cu excepţia celor date, potrivit 
reglementărilor legale, în competenţa altor organe.

Art. 6. — în anexa nr. 2 „Unităţile care funcţionează în 
subordinea Agenţiei Naţionale pentru Sport şi sursele de 
finanţare ale acestora" la Hotărârea Guvernului 
nr. 759/2003 privind organizarea şi funcţionarea Agenţiei 
Naţionale pentru Sport, publicată în Monitorul Oficial al 
României, Partea I, nr. 497 din 9 iulie 2003, cu modificările 
şi completările ulterioare, la litera A pct. II se introduce o 
nouă poziţie, poziţia 47, cu următorul cuprins:

NrV Denumirea unităţii crt. Sursa de finanţare

„47. Clubul Sporturilor de Iarnă Venituri proprii şi
Vatra Dornei subvenţii de la bugetul

de stat"

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
Şeful Cancelariei Primului-Ministru, 

Aleodor Marian Frâncu 
Preşedintele Agenţiei Naţionale pentru Sport, 

Florian Gheorghe
Ministrul muncii, solidarităţii sociale şi familiei, 

Gheorghe Barbu 
Ministrul finanţelor publice,

Ionel Popescu
Bucureşti, 4 august 2005.
Nr. 892.



3MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VIII.2005

GUVERNUL ROMÂNIEI 

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea renunţării la cetăţenia română 

unor persoane
în temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, şi al art. 30 

din Legea cetăţeniei române nr. 21/1991, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.
Articol unic. — Se aprobă renunţarea la cetăţenia română persoanelor 

prevăzute în anexa*) care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
PRIM-MINISTRU

CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU
Contrasemnează:
Ministrul Justiţiei,

Monica Luisa Macovei 
p. Ministrul afacerilor externe, 

Lucian Leuştean, 
secretar de stat

p. Ministrul administraţiei şi internelor, 
Anghel Andreescu,

secretar de stat
Bucureşti, 11 august 2005.
Nr. 910.

ANEXĂ

LISTA
persoanelor care au promisiunea altei cetăţenii, pentru care , comisia a avizat 

favorabil cererea de renunţare la cetăţenia română în temeiul art. 26 din Legea 
21/1991, republicată cu modificările şi completările ulterioare

1. ALBERDING ETUS-VILINA, fiica lui Szakâcs Iosif şi Susana, născută la data de 
18 septembrie 1961 în localitatea Şona, judeţul Alba, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 34388 Trendelburg, Schutzentrift 10, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Sibiu, Al. Crăiţelor nr. 1, ap. 110, jud. Sibiu.( 2462/2003 )

2. HAMMER CLAUDIA-MONIKA, fiica lui Schrail Edmund şi Elisabeta, născută 
la data de 30 septembrie 1972 în localitatea Reghin, judeţul Mureş, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 72517 Sigmaringendorf, Haselhof 1, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Arad, str. Poetului nr. 69, jud. Arad.(2726/2003)

3. JURCSIK EMILIA, fiica lui Jurcsik Pavel şi Hermina, născută la data de 28 
aprilie 1980 în localitatea Marghita, judeţul Bihor, România, cu domiciliul actual în 
Cehia, 383 01 Prachatice, str. SNP nr. 559, cu ultimul domiciliu din România, în 
comuna Suplacu de Barcău, sat Valea Cerului, nr. 72, jud. Bihor.(319/2003 )

4. PANTE A CONSTANTIN, fiul lui Pantea Vasile şi Viorica, născut la data de 25 
mai 1964 în localitatea Zalău, judeţul Sălaj, România, cu domiciliul actual în 
Austria, 3522 Lichtenau im Waldviertel, Loiwein 101, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Zalău, str. Comeliu Coposu nr. 10, bl. 15, ap. 6, jud. Sălaj.( 
2399/2003 )

*} Anexa este reprodusă în facsimil.



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005

5. PASCU ALINA-VIORICA, fiica lui Pascu Emil şi Ileana, născută la data de 23 
septembrie 1981 în localitatea Oraviţa, judeţul Caraş-Severin, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 8700 Leoben, Stollenweg 7/13, cu ultimul domiciliu din 
România, în comuna Săcălaz, nr. 655, jud. Timiş.( 2087/2003 )

6. ABRUDAN ADELINE, fiica lui Abrudan Ioan şi Hannelore, născută la data de 
28 ianuarie 1985 în localitatea Sânnicolau-Mare, judeţul Timiş, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 76437 Rastatt, Im Steingeriist 23, cu ultimul 
domiciliu din România, în comuna Lovrin, nr. 519, jud. Timiş,( 1469/2004 )

7. ABRUDAN ADRIAN, fiul lui Abrudan Ioan şi Hannelore, născut la data de 26 
iulie 1980 în localitatea Sânnicolau-Mare, judeţul Timiş, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 76476 Bischweier, Kuppenheimer Str. 3, cu ultimul domiciliu 
din România, în comuna Lovrin, nr. 519, jud. Timiş.( 1472/2004 )

8. ABRUDAN HANNELORE, fiica lui Raus Vasile şi Grobsorian Iren, născută la 
data de 30 martie 1955 în localitatea Teremia-Mare, judeţul Timiş, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 76437 Rastatt, Im Steingeriist 23, cu ultimul 
domiciliu din România, în comuna Lovrin, nr. 519, jud. Timiş.( 1468/2004 )

9. ABRUDAN IOAN, fiul lui Abrudan Ioan şi Maria, născut la data de 4 septembrie 
1956 în localitatea Lovrin, judeţul Timiş, România, cu domiciliul actual în Germania, 
76437 Rastatt, Im Steingeriist 23, cu ultimul domiciliu din România, în comuna 
Lovrin, nr. 519, jud. Timiş.( 1467/2004 )

10. AITONEAN IOAN, fiul lui Aitonean Aurel şi Maria, născut la data de 12 
aprilie 1942 în localitatea Vâlcele, judeţul Tulcea, România, cu domiciliul actual în 
Austria, 8293 Worth an der Lafnitz, Worth an der Lafnitz 150, cu ultimul domiciliu 
din România, în comuna Feleacu, sat Vâlcele nr. 44, jud. Cluj.( 376/2004 )

11. AITONEAN MARIA, fiica lui Mureşan Alexandru şi Maria, născută la data de 
1 februarie 1955 în localitatea Tritenii de jos, judeţul Cluj, România, cu domiciliul 
actual în Austria, 8293 Worth an der Lafnitz, Worth an der Lafnitz 150, cu ultimul 
domiciliu din România, în comuna Feleacu, sat Vâlcele nr. 44, jud. Cluj.( 377/2004 )

12. ALBER IREN, fiica lui Bama Alexandru şi Ana, născută la data de 18 februarie 
1958 în localitatea Jimbolia, judeţul Timiş, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 71088 Holzgerlingen, Falken Str. 11, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Jimbolia, str. Dr. Diell nr. 41, jud. Timiş.( 1441/2004 )

13. ALEXANDRU MIHAELA-SIDONIA, fiica lui Alexandru Traian şi 
Alexandrina, născută la data de 28 septembrie 1971 în localitatea Motru, judeţul 
Gorj, România, cu domiciliul actual în Germania, 45481 Mulheim an der Ruhr, 
Mintarder Str. 250, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea Râmnicu-Vâlcea, 
str. Primăverii nr. 8, bl. A5, sc. A, et. 1, ap. 19, jud. Vâlcea.( 1420/2004 )



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005 5

14. ALISCHER CRISTINA-BIANKA, fiica lui Macarie Ioan şi Mana, născută la 
data de 19 ianuarie 1974 în localitatea Mediaş, judeţul Sibiu, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 85057 Ingolstadt, Gaimersheimer Str. 63, cu ultimul domiciliu 
din România, în localitatea Mediaş, str. Sibiului nr. 36, ap.9, jud. Sibiu.( 1015/2004 )

15. AMBRUS MONIKA, fiica lui Ambrus Ştefan şi Ida, născută la data de 5 
octombrie 1974 în localitatea Sf.Gheorghe, judeţul Covasna, România, cu domiciliul 
actual în Austria, 2821 Lanzenkirchen, Hadersworth, Am Spitz 338/2/6, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Sf.-Gheorghe, str. Lăcrămioarei nr. 13, bl. 40, 
sc. D, ap. 3, jud. Covasna.( 1002/2004 )

16. ANDREI FELICIA-CARMEN, fiica lui Andrei Radu şi Ana, născută la data de 
10 aprilie 1972 în localitatea Timişoara, judeţul Timiş, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 90489 Niimberg, Bayreuther Str. 12, cu ultimul domiciliu din România, 
în localitatea Timişoara, str. Abrud nr. 15, ap. 2, jud. Timiş.( 976/2004 )

17. ANDREI ILEANA-EUGENIA, fiica lui Andrei Gicu-Gheorghe şi Elena, 
născută la data de 18 mai 1968 în localitatea Craiova, judeţul Dolj, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 44623 Herne, Hibemiastr. 20, cu ultimul domiciliu 
din România, în localitatea Timişoara, str. Intrarea Lungă nr. 2, sc. A, ap. 20, jud. 
Timiş.( 1390/2004)

18. ANTONESCU ILEANA, fiica lui Tivadar Vasile şi Maria, născută la data de 27 
februarie 1974 în localitatea Rona de Jos, judeţul Maramureş, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 91522 Ansbach, Breslauer Str. 1, cu ultimul domiciliu 
din România, în comuna Rona de Jos nr. 28, jud. Maramureş.( 1006/2004 )

19. AUB0CK ILDIK6, fiica lui Kerekes Alexandru şi Berta, născută la data de 17 
decembrie 1969 în localitatea Odorheiu-Secuiesc, judeţul Harghita, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 4851 Gampern, Bierbaum 6, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Odorheiu-Secuiesc, Aleea Florilor nr. 6, ap. 15, jud. 
Harghita. (417/2004)

20. BABICS FLORJNA-CRISTINA, fiica lui Cionca Ioan şi Victoria, născută la 
data de 22 iulie 1977 în localitatea Oradea, judeţul Bihor, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 60311 Frankfurt am Main, Langestr. 2, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Oradea, str. Henrik Ibsen nr. 1, bl. ANI, ap. 14, jud. Bihor,( 
1457/2004)

21. BACH ELISABETA-EMOKE, fiica lui - şi Hermann Viorica, născută la data 
de 5 iulie 1968 în localitatea Timişoara, judeţul Timiş, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 90451 Niimberg, Therese-Miiller Str. 20, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Timişoara, str. I.I. de la Brad nr. A91, sc. B, ap. 8, jud. Timiş.( 
1449/2004)



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005

22. BĂLĂCI JUDIT-DANIELA, fiica lui Kurunczi Ludovic şi Mariana-Jeaneta, 
născută la data de 19 septembrie 1977 în localitatea Timişoara, judeţul Timiş, 
România, cu domiciliul actual în Germania, 90439 Niimberg, Schwabacher Str. 43, 
cu ultimul domiciliu din România, în localitatea Timişoara, str. Nistrului nr. 15, ap. 1, 
jud. Timiş.( 975/2004)

23. BALAZS ELENA, fiica lui Lup Ariton şi Bălan Teodora, născută la data de 1 
august 1976 în localitatea Mediaş, judeţul Sibiu, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 94227 Zwiesel, Hindenburg Str. 59, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Mediaş, str. Milcov nr. 11, jud. Sibiu.( 1016/2004 )

24. BALINT VICTORIA, fiica lui Orbulescu Gheorghe şi Calina, născută la data de 
22 februarie 1952 în localitatea Orşova, judeţul Mehedinţi, România, cu domiciliul 
actual în Austria, 1160 Viena, Sulmgasse 21/6, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Reşiţa, str. Bdul. Republicii nr. 19, sc. 4, ap. 14, jud. Caraş-Severin.( 
1426/2004)

25. BAUER DANIELA-EMILIA, fiica lui Fona Viorel şi Paraschiva, născută la 
data de 2 august 1975 în localitatea Caransebeş, judeţul Caraş-Severin, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 66663 Merzig, Schiller Str. 31, cu ultimul domiciliu 
din România, în localitatea Oţelu-Roşu, str. Horia, nr. 63, jud. Caraş-Severin.( 
1395/2004)

26. BAUER DOINA-MARIA, fiica lui Gîţu Grigore şi Viorica, născută la data de 
18 iunie 1968 în localitatea Constanţa, judeţul Constanţa, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 51674 Gummersbach, , Weidenstr. 18, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Constanţa, str. Căprioarei nr. 6, bl. X2, sc. C, ap. 55, jud. 
Constanţa. ( 1416/2004)

27. BEREI EVA, fiica lui Baumgartner Ioan şi Magdalena, născută la data de 28 
februarie 1974 în localitatea Ardud, judeţul Satu-Mare, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 88410 Bad Wurzach, Gottesbergweg 8, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Ardud, sat Roteşti nr. 144, jud. Satu-Mare.( 1432/2004 )

28. BERNGES AURELIA-LILIANA, fiica lui Praţa Vasile-Ioan şi Maria, născută 
la data de 12 ianuarie 1972 în localitatea Cîţcău, judeţul Cluj, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 36110 Schlitz, Am Weinberg 12, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Alba-Iulia, str. B-dul. 1 Decembrie 1918 nr. 89, bl. A2, ap. 
69, jud. Alba.( 1405/2004)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005 7

29. BICA AURICA, fiica lui Kirchner îoan şi Maria-Ana, născută la data de 28 
iulie 1964 în localitatea Timişoara, judeţul Timiş, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 93444 Kotzting, Bohmerwald Str. 29, cu ultimul domiciliu din România, 
în localitatea Timişoara, str. Axente Sever nr. 1, jud. Timiş.( 973/2004 )Copii m inori: 
Bica Răzvan-Lucian născut la data 03.01.1988.

30. BICA DAN-ADRIAN, fiul lui Bica Comel-Viorel şi Aurica, născut la data de 
15 septembrie 1985 în localitatea Timişoara, judeţul Timiş, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 93444 Kotzting, Bohmerwald Str. 29, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Timişoara, str. Axente Sever nr. 1, jud. Timiş.( 972/2004)

31. BÎRSAN CORNELIU, fiul lui Bîrsan Ilie şi Trandafira, născut la data de 8 
februarie 1973 în localitatea Satu Mare, judeţul Suceava, România, cu domiciliul 
actual în Austria, 2483 Ebreichsdorf, Linke Bahnzeile 1, cu ultimul domiciliu din 
România, în comuna Satu-Mare nr. 361, jud. Suceava.( 794/2004 )Copii minori : 
Bîrsan Cornelia născut la data 08.12.2002, Bîrsan Michaela născut la data 14.04.2004.

32. BLEISTEN LUCICA, fiica lui Rot Mihail şi Palaghia, născută la data de 31 
octombrie 1976 în localitatea Jimbolia, judeţul Timiş, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 67071 Ludwishafen, Am Rhein, Erich-Kăstner Str. 23, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Iecea-Mare, str. Iecea-Mică nr. 269, jud. Timiş.( 
1413/2004)

33. BOBOI DUMITRU, fiul lui Boboi Vasile şi Ana, născut la data de 25 octombrie 
1962 în localitatea Călineşti-Oaş, judeţul Satu-Mare, România, cu domiciliul actual în 
Austria, 3143 Pyhra, Getzersdorf 7, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea 
Călineşti-Oaş, nr.535, jud. Satu-Mare.( 1191/2004 )

34. BOBOI MARIOARA, fiică lui Gavrău Ioan şi Marica, născută la data de 30 
noiembrie 1968 în localitatea Călineşti-Oaş, judeţul Satu-Mare, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 3143 Pyhra, Getzersdorf 7, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Călineşti-Oaş nr. 535, jud. Satu-Mare.( 1190/2004 )Copii 
m inori: Boboi Mărioara-Cristina născută la data 20.11.1992.



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005

35. BOCMAN VASILE-VIOREL, fiul lui Bocman Theodor şi Viorica, născut la 
data de 3 februarie 1970 în localitatea Hunedoara, judeţul Hunedoara, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 8680 Murzzuschlag, Wiener str. 120/2, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Hunedoara, str. Căprioarei nr. 2, bl. XI, ap. 14, 
jud. Hunedoara.( 907/2004 )Copii minori : Bocman Andrea-Claudia născut la data 
26.08.1991, Bocman Joshua născut la data 05.01.2000.

36. BOGER ELENA, fiica lui Schiau Ioan şi Elena, născută la data de 10 iunie 
1966 în localitatea Blaj, judeţul Alba, România, cu domiciliul actual în Germania, 
47139 Duisburg, Mohlenkampstr. 167, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Sibiu, str. a. t. Laurean nr. 13 A, ap. 214, jud. Sibiu.( 990/2004 )

37. BOGOŞ ANEMONA, fiica lui Bogoş Sandor şi Ana, născută la data de 18 
septembrie 1984 în localitatea Târgu-Mureş, judeţul Mureş, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 55234 Eppelsheim, Bahnhofstr. 86, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Târgu-Mureş, str. Rodniciei nr. 63, jud. Mureş.( 1414/2004)

38. BONIG GEORGETA, fiica lui Holerga Ioan şi Gheorgheta, născută la data de 6 
octombrie 1961 în localitatea Agnita, judeţul Sibiu, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 63849 Leidersbach, Am Klingengraben 3, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Agnita, str. 1 Decembrie nr. 18, jud. Sibiu.( 1401/2004 )

39. BOTIZAN AURELIA, fiica lui Stef Ioan şi Ilona, născută la data de 20 
noiembrie 1979 în localitatea Vişeu de Sus, judeţul Maramureş, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 63069 Offenbach am Main, Darmstăedter Str. 24, cu 
ultimul domiciliu din România, în localitatea Vişeu de Sus, str. Botoaia nr. 46, jud. 
Maramureş.( 1400/2004)

40. BREBENEL RADU-DAN, fiul lui Brebenel Aurică şi Silvia-Sofia, născut la 
data de 28 mai 1953 în localitatea Bucureşti, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 97421 Scweinfurt, Ludwigstr. 46, cu ultimul domiciliu din România, în 
municipiul Bucureşti, str. Emanoil Porumbaru nr. 3, ap. 1, sector l.( 974/2004 )

41. BUCSKA ILDIKO-IOSEFINE, fiica lui Bucska Mihai şi Petronela, născută la 
data de 19 martie 1976 în localitatea Jimbolia, judeţul Timiş, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 37412 Herzberg, Magisterberg 2, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Grabaţ nr. 207, jud. Timiş.( 1021/2004 )



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005 9

42. BUDĂU CARMEN-LAURA, fiica lui Budâu Petru şi Veronica, născută la data 
de 16 iulie 1976 în localitatea Oradea, judeţul Bihor, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 88097 Eriskirch, Mariabrunnstr. 49, cu ultimul domiciliu din România, 
în localitatea Cărei, str. Armata Română nr. 3, bl. 15, ap. 30, jud. Satu-Mare.( 
1445/2004)

43. BUGARIU ION, fiul lui Bugariu Mihai şi Curescu Maria, născut la data de 22 
februarie 1965 în localitatea Caransebeş, judeţul Caraş-Severin, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 1160 Viena, Schumeinplatz 10/20, cu ultimul domiciliu 
din România, în comuna Bucoşniţa, nr. 22, jud. Caraş-Severin.( 1363/2004 )Copii 
minori : Bugariu Ioan-Florin născut la data 14.09.1986, Bugariu Paraschiva-Nicoleta 
născut la data 01.01.1989.

44. BUGARIU NELUTA, fiica lui Bejerita Ioan şi Florica, născută la data de 22 
decembrie 1966 în localitatea Caransebeş, judeţul Caraş-Severin, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 1160 Viena, Schumeinplatz 10/20, cu ultimul domiciliu 
din România, în comuna Bucoşniţa, nr. 22, jud. Caraş-Severin.( 1364/2004 )

45. CARDAŞ ALEXANDRU-IOAN, fiul lui Cardaş Stelian-Dorin şi Aurelia-Maria, 
născut la data de 6 februarie 1963 în localitatea Zăgujeni, judeţul Caraş-Severin, 
România, cu domiciliul actual în Austria, 1110 Viena, Lorystr. 82/2/2/15, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Zăgujeni nr. 91, jud. Caraş-Severin.( 1424/2004 
)Copii minori : Cardaş Aurelia-Bianca născută la data 02.03.1996, Cardaş Alexandra- 
Florina născută la data 06.11.1999.

46. CARDAŞ FLOAREA, fiica lui Curea Gheorghe şi Gruia Iconia, născută la data 
de 15 octombrie 1970 în localitatea Tumu-Ruieni, judeţul Caraş-Severin, România, 
cu domiciliul actual în Austria, 1110 Viena, Lorystr. 82/2/2/15, cu ultimul domiciliu 
din România, în localitatea Zăgujeni nr. 91, jud. Caraş-Severin.( 1425/2004 )

47. CHRISTOFZIK CRISTINA-FLORICA, fiica lui Farkas Peter şi Elena, născută 
la data de 20 aprilie 1973 în localitatea Arad, judeţul Arad, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 76646 Bruchsal, Erfurter Str. 1, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Arad, str. Aleea Făget nr. 4, bl. G, sc. B, ap. 11, jud. Arad.( 
1470/2004)

48. CIURAR IOAN, fiul lui Ciurar Ştefan şi Novacovici Elena, născut la data de 24 
decembrie 1943 în localitatea lanova, judeţul Timişoara, România, cu domiciliul 
actual în Austria, 4910 Ried im Innkreis, Slidtiroler Str. 33a, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Timişoara, str. Albac nr. 21, jud. Timiş.( 1148/2004 )



10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VIII.2005

49. CIURAR LIVIA, fiica lui Neda Valeriu şi Iuliana, născută la data de 21 iunie 
1944 în localitatea Cadar, judeţul Timiş, România, cu domiciliul actual în Austria, 
4910 Ried im Innkreis, Siidtiroler Str. 33a, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Timişoara, str. Albac nr. 21, jud. Timiş. ( 1149/2004 )

50. COCOS VALENTINA, fiica lui Fătu Marin şi Maria, născută la data de 10 
martie 1957 în localitatea Fălciu, judeţul Vaslui, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 63452 Hanau, Alter Riickinger Weg 100, cu ultimul domiciliu din 
România, în municipiul Bucureşti, Şos. Mihai Bravu nr.85.93, bl.C.16, sc.C, ap.17, 
sector 2.( 849/2004 )Copii minori : COCOS HENRY-NORBERT născut la data 
27.01.1989.

51. CURELEA SIMONA-FLORENTINA, fiica lui Curelea Iulian şi Agatia, născută 
la data de 7 septembrie 1967 în localitatea Piteşti, judeţul Argeş, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 10629 Berlin, Sybelstr. 41, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Piteşti, Calea Bucureşti nr. 32, bl.32 ,sc. B, ap. 12, jud. 
Argeş.( 1526/2004 )Copii m inori: Baton Roman născut la data 01.11.2001.

52. DELEANU TITU, fiul lui Berbec Ion şi Rada, născut la data de 1 noiembrie 
1938 în localitatea Poroschia, judeţul Teleorman, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 70469 Stuttgart, Dieterlestr. 97, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Alexandria, str. Mihail Kogălniceanu nr. 6, jud. Teleorman.( 1366/2004 )

53. DEMETER CRISTINA-MONICA, fiica lui Dascălu Constantin şi Elvira, 
născută la data de 30 aprilie 1974 în localitatea Prejmer, judeţul Braşov, România, 
cu domiciliul actual în Germania, 71636 Ludwigsburg, In der Gerste Str. 1, cu 
ultimul domiciliu din România, în comuna Prejmer, str. Viilor nr. 1129, jud. Braşov.( 
1011/2004)

54. DIETZ ANNAMARIA, fiica lui Gagyi Endre şi Edit, născută la data de 2 
februarie 1980 în localitatea Cristuru-Secuiesc, judeţul Harghita, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 35305 Griinberg, Condomer Str. 51, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Cristuru-Secuiesc, str.Kossuth Lajos, bl.B8 jud. 
Harghita.( 486/2004)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VIII.2005 11

55. DRĂCEANU EMIL, fiul lui Drăceanu Mircea-Florin şi Melania, născut la data 
de 3 aprilie 1986 în localitatea Braşov, judeţul Braşov, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 72070 Tubingen, Schleifmiihleweg 52, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Braşov, str. Hărmanului nr. 29, bl. 2, sc. B, ap. 41, jud. 
Braşov.( 1005/2004)

56. DULDNER DANIELA, fiica lui Moldovan Ioan şi Ana, născută la data de 4 
iunie 1973 în localitatea Agnita, judeţul Sibiu, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 74343 Sachsenheim, Hirtenwiesen Str. 62, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Agnita, str. M. Eminescu nr. 66, jud. Sibiu.( 1465/2004)

57. DUMITRESCU MARIA, fiica lui Dumitrescu Petre şi Eugenia, născută la data 
de 7 februarie 1940 în localitatea Jidostiţa, judeţul Mehedinţi, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 38448 Wolfsburg, An der Teichbreite Str. 36, cu 
ultimul domiciliu din România, în localitatea Ploieşti, str. Gen. Ion Dragalina nr. 25, 
jud. Prahova.( 1198/2004)

58. ENACHE-MARQUES ADRIAN, fiul lui Enache Costel şi Stanca, născut la 
data de 2 octombrie 1968 în localitatea Focşani, judeţul Vrancea, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 67346 Speyer, Friedrich-Ebert Str. 4, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Focşani, str. Lupeni nr. 8, jud. Vrancea.( 
1394/2004)

59. ERNST ELENA, fiica lui Oprescu Ştefan şi Victoria, născută la data de 7 
octombrie 1963 în localitatea Ogrezeni, judeţul Giurgiu, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 30519 Hannover, Hildesheimer Str. 306, cu ultimul domiciliu 
din România, în municipiul Bucureşti, Aleea Cetăţuia nr. 1, bl. M21, sc. 2, ap. 99, 
sector 6.( 535/2004)

60. FEISTHAMMEL CLAUDIA-LILIANA, fiica lui Cismaru Nicolae şi Doina- 
Maria, născută la data de 4 decembrie 1967 în localitatea Sânnicolau-Mare, judeţul 
Timiş, România, cu domiciliul actual în Germania, 67227 Frankenthal, Albert- 
Haueisenstr. 4, cu ultimul domiciliu din România, în comuna Gottlob nr. 186, jud. 
Timiş.( 1399/2004)

61. FLEISCHER KARINA-ŞTEFANIA, fiica lui Heber Siegfried-Ioan şi Ştefania, 
născută la data de 29 aprilie 1972 în localitatea Timişoara, judeţul Timiş, România, 
cu domiciliul actual în Germania, 65185 Wiesbaden, Oranienstr. 23, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Timişoara, str. Sf. Apostoli Petru şi Pavel nr. 
70, bl. 116, sc. A, ap. 5, jud. Timiş.( 1389/2004 )



12 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VIII.2005

62. FLORIA ALEXANDRU-FILIP, fiul lui Floria Nelu şi Anita, născut la data de 
12 octombrie 1985 în localitatea Bucureşti, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 91056 Erlangen, Joseph-Will Str. 17, cu ultimul domiciliu din România, în 
municipiul Bucureşti, str. Ştefan cel Mare nr. 56, bl. 38, ap. 30, sector 2.( 1447/2004 )

63. FLORIA DELIA-MIHAELA, fiica lui Floria Nelu şi Aniţa, născută la data de 8 
noiembrie 1983 în localitatea Bucureşti, România, cu domiciliul actual în Germania, 
91054 Erlangen, Lange Zeile Str. 57, cu ultimul domiciliu din România, în municipiul 
Bucureşti, str. Ştefan cel Mare nr. 56, bl. 38, ap. 30, sector 2.( 1446/2004 )

64. FODOR ANTON, fiul lui Fodor Petru şi Valeria, născut la data de 24 octombrie 
1972 în localitatea Bacău, judeţul Bacău, România, cu domiciliul actual în Germania, 
74072 Heilbronn, Gotzenturmstr. 33, cu ultimul domiciliu din România, în comuna 
Mărgineni nr. 844, jud. Bacău.( 1197/2004 )

65. FRISU DĂNUŢ-VASILE, fiul lui Frisu Vasile şi Elisaveta, născut la data de 18 
octombrie 1969 în localitatea Sânnicolau-Mare, judeţul Timiş, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 4863 Seewalchen, Haibach 11, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Sânnicolau-Mare, str. Mărăşeşti nr. 39, jud. Timiş.( 
1480/2004)

66. FRISU MARICICA, fiica lui Oprea Constantin şi Maria, născută la data de 23 
decembrie 1966 în localitatea Forăşti, judeţul Suceava, România, cu domiciliul actual 
în Austria, 4863 Seewalchen, Haibach 11, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Sânnicolau-Mare, str. Mărăşeşti nr. 39, jud. Timiş.( 1479/2004)

67. FRONEK IOV AN, fiul lui Fronek Otto-Iosif şi Stanimirovici Meriana, născut la 
data de 20 ianuarie 1971 în localitatea Pojejena, judeţul Caraş-Severin, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 8141 Unterpremstătten, Birbaum 14, cu ultimul 
domiciliu din România, în comuna Lupac, sat Vodnic nr. 23, jud. Caraş-Severin.( 
1382/2004)

68. GÂŢĂ GABRIEL, fiul lui Gâţă Petre şi Maria, născut la data de 4 iunie 1968 în 
localitatea Constanţa, judeţul Constanţa, România, cu domiciliul actual în Austria, 
4060 Leonding, Gernlandweg 20/1, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea 
Constanţa, Str.Topraisar nr. 10A, jud. Constanţa.( 370/2004 )



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005 13

69. GÂŢĂ RALUCA-ANCA, fiica lui Ion Ene şi Doina, născută la data de 25 martie 
1970 în localitatea Constanţa, judeţul Constanţa, România, cu domiciliul actual în 
Austria, 4060 Leonding, Gemlandweg 20/1, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Constanţa, Şos. Mangaliei nr. 63, jud. Constanţa.( 369/2004 )

70. GEHL SILVIA-CONSTANŢA, fiica lui Romaşcu Gheorghe şi Dorica-Iuliana, 
născută la data de 22 iunie 1969 în localitatea Iara, judeţul Cluj, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 84478 Waldkraiburg, Wamsdorfer Str. 3, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Arad, str. Sighişoarei, bl. 514, ap. 9, jud. Arad.( 
1544/2004 )Copii minori: Matinca Alexandru-Nicolae născut la data 12.12.1988.

71. GHEORGHIU SILVIU-FLORIN, fiul lui Gheorghiu Florian şi Constantina, 
născut la data de 20 iunie 1972 în localitatea Bucureşti, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 70190 Stuttgart, Parkstr. 5, cu ultimul domiciliu din România, în 
municipiul Bucureşti, str. Parapetului nr. 24, sector l.( 1379/2004 )

72. GLASER IULIA-MIHAELA, fiica lui Martinovici Iosif-Alexandru şi Erica, 
născută la data de 13 martie 1973 în localitatea Lugoj, judeţul Timiş, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 98646 Hildburghausen, Eisfelderstr. 28, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Lugoj, str. 13 Decembrie nr. 40, jud. Timiş.( 
1539/2004)

73. GRACZIKOWSKI DOINA, fiica lui Brăileanu Neculai şi Eugenia, născută la 
data de 31 mai 1970 în localitatea Galaţi, judeţul Galaţi, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 96173 Oberhaid, Moor Str. 5, cu ultimul domiciliu din România, 
în localitatea Galaţi, str. Brăilei nr. 197, bl. A l, ap. 20, jud. Galaţi.( 1012/2004 )

74. GRAD ADRIAN-AUREL, fiul lui Grad Ioan şi Irina-Carmen, născut la data de 
7 aprilie 1980 în localitatea Timişoara, judeţul Timiş, România, cu domiciliul actual 
în Austria, 8122 Waldstein, Arzwaldgraben 2, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Timişoara , str.Perlei, nr.10, bl.215, sc.A, ap.8, jud. Timiş.( 1384/2004 )

75. GRIGORI NICULINA-CORINA, fiica lui Gherman Nicolae şi Maria, născută 
la data de 18 august 1968 în localitatea Braşov, judeţul Braşov, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 86156 Augsburg, Hessenbach Str. 47, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Braşov, str. Apollo nr. 5A, sc. C, ap. 44, jud. 
Braşov.( 1373/2004)



14 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VIII.2005

76. GRIGOROVICI CHRISTIAN-SORIN, fiul lui Grigorovici Ioan şi Doina, născut 
la data de 27 aprilie 1978 în localitatea Caransebeş, judeţul Caraş*Severin, România, 
cu domiciliul actual în Germania, 76744 Worth am Rhein, Nachtweide 1, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Caransebeş, str. Potocului nr. 4, jud. Caraş- 
Severin.( 1454/2004)

77. GRIMM VERONICA-ROSEMARIE, fiica lui Rădulescu Nicolae şi Miclea 
Margareta, născută la data de 10 ianuarie 1969 în localitatea Bucureşti, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 66125 Saarbriicken, Saarbriickerstr. 320, cu ultimul 
domiciliu din România, în municipiul Bucureşti, str. Smaranda Braescu nr. 18A, bl. 
2A, sc. 1, ap. 1, sector l.( 1418/2004 )Copii m inori: Grimm Oliver-Valentin născut la 
data 29.05.1999, Grimm Melanie născut la data 09.08.1993.

78. GUNTNER FLOAREA, fiul lui Savu Marin şi Rada, născut la data de 11 august 
1962 în localitatea Băbăiţa, judeţul Teleorman, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 90451 Niimberg, Weissenburgerstr. 128, cu ultimul domiciliu din 
România, în municipiul Bucureşti, str. Luntrei nr. 6, bl. 7, ap. 61, sector 2.( 
1204/2004)

79. HAIDER MARCELA-LAURA, fiica lui Filimon Marcel şi Ana-Aureli a, născută 
la data de 29 martie 1972 în localitatea Timişoara, judeţul Timiş, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 3325 Ferschnitz, Schulstr. 123, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Timişoara, str. Liviu Revreanu nr. 134, sc. B, ap. 10, jud. 
Timiş.( 1279/2004)

80. HARENCEAC MARIA-MON1CA, fiica lui Nagy Sandor şi Margareta, născută 
la data de 30 ianuarie 1974 în localitatea Marghita, judeţul Bihor, România, cu 
domiciliul actual în Cehia , 736 01 Havirov, Cast Mesto, str.Nebdalova , nr.4/621, cu 
ultimul domiciliu din România, în comuna Popeşti, sat Budoi, nr.37.{ 1192/2004 )

81. HARTMANN FLORENTINA, fiica lui Iancu Vasile şi Gherghina, născută la 
data de 30 martie 1939 în localitatea Cuza Vodă, judeţul Călăraşi, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 89312 Giinzburg, Tulpenstr.2, cu ultimul domiciliu 
din România, în municipiul Bucureşti, str. Valdezmar Lăscărescu nr.30, sector 5.( 
814/2004)

82. HECK DORINA, fiica lui Maghet Nicolae şi Maria, născută la data de 15 
februarie 1960 în localitatea Buziaş, judeţul Timiş, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 73557 Mutlangen, Stauferweg 1, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Buziaş, str,. Unirii nr. 17, jud. Timiş.( 1437/2004 )



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005 15

83. HECKL GIANINA-CORINA, fiica lui Răpas Pavel şi Viorica-Ecaterina, 
născută la data de 30 mai 1974 în localitatea Sîntana, judeţul Arad, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 71739 Oberriexingen, Ackazienweg Str. 2, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Sîntana, str. Trandafirilor nr. 88, jud. Arad.( 
1381/2004)

84. HERGATT CHARLOTTE, fiica lui Erzozi Emest-Arnold şi Hildegard, născută 
la data de 27 februarie 1957 în localitatea Călan, judeţul Hunedoara, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 90471 Niimberg, Brtolt-Brecht Str. 38a, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Călan, str. Piaţa Libertăţii, bl. 5A, sc. F, et. II, 
ap. 55, jud. Hunedoara.( 1332/2004 )

85. HERMANN CRISTINA-FLORINELA, fiica lui Necşescu Victor şi Mioara, 
născută la data de 22 noiembrie 1976 în localitatea Bucureşti, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 53225 Bonn, Hermannstr. 92, cu ultimul domiciliu 
din România, în municipiul Bucureşti, str. Nicolae Licăreţ nr. 10, bl. PM 41, sc. B, 
ap. 53, sector 3.( 1025/2004 )

86. HERMANN DANIELA, fiica lui Chiru Constantin şi Maria, născută la data de 
5 aprilie 1973 în localitatea Sihlea, judeţul Vrancea, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 63584 Grundau-Lieblos, Meerholzer Landweg 16, cu ultimul domiciliu 
din România, în localitatea Săcele, str. Ştefan cel Mare, bl. 37, sc. B, ap. 16, jud. 
Braşov.( 1403/2004 )Copii m inori: Hermann Britney născută la data 18.03.2000.

87. HESSE-MARCU VICTORIŢA, fiica lui Marcu Gheorghe şi Maria, născută la 
data de 6 mai 1974 în localitatea Bucureşti, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 60528 Frankfurt/Main, Heinrich-Hoffmann Str. 12, cu ultimul domiciliu 
din România, în municipiul Bucureşti, str. Vaslui nr. 53, sector 5.( 993/2004 )

88. HOCH ŞTEFAN, fiul lui Hoch Ştefan şi Ecaterina, născut la data de 29 august 
1981 în localitatea Sebeş, judeţul Alba, România, cu domiciliul actual în Germania, 
72555 Metzingen, Nîirtinger Str. 40, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea 
Vingard, str. G. Vingard nr. 384, jud. Alba.( 1443/2004 )

89. HRUZA IOSIF, fiul lui Hruza Alois şi Barbora, născut la data de 30 octombrie 
1936 în localitatea Sfânta-Elena, judeţul Caraş-Severin, România, cu domiciliul 
actual în Cehia, 41002 Lovosice, Teplicka 34, cu ultimul domiciliu din România, în 
comuna Coronini, sat Sfânta-Elena nr. 84, jud. Caraş-Severin.( 1427/2004 )



16 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VIII.2005

90. HRUZA RACHELA, fiica lui Bohacec Alois şi Sofia, născută la data de 1 mai 
1936 în localitatea Sfânta-Elena, judeţul Caraş-Severin, România, cu domiciliul 
actual în Cehia, 41002 Lovosice, Teplicka 34, cu ultimul domiciliu din România, în 
comuna Coronini, sat Sfânta-Elena nr. 84, jud, Caraş-Severin.( 1428/2004 )

91. HUBER IULIA-MAGDALENA, fiica lui Puţureanu Victor şi Veronica, născută 
la data de 8 noiembrie 1974 în localitatea Timişoara, judeţul Timiş, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 70597 Sttutgart, Schonaicherstr. 25, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Timişoara, str. Gh. Lazăr nr. 16, ap. 4, jud. 
Timiş.< 1433/2004)

92. HUNZINGER-KOVACIIULIANA-LENUŢA, fiica lui Kovaci Ştefan şi Elena, 
născută la data de 5 august 1973 în localitatea Deta, judeţul Timiş, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 65232 Taunusstein, Baumgarten Str. 2, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Deta, str. Elena Ghenescu bl. B13, ap. 9, jud. 
Timiş.( 1393/2004)

93. IACHMANOVSZKI CRISTINA-ELISABETA, fiica lui Boja Vasile şi 
Margareta, născută la data de 1 noiembrie 1977 în localitatea Vişeu de Sus, judeţul 
Maramureş, România, cu domiciliul actual în Germania, 52353 Diiren, Quirinusstr. 
28, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea Vişeu de Sus, str. Mihai 
Eminescu nr. 16, jud. Maramureş.( 1455/2004 )

94. ELYES SAROLTA, fiica lui Kiss Iuliu şi Deana-Martha, născută la data de 17 
martie 1981 în localitatea Satu-Mare, judeţul Satu-Mare, România, cu domiciliul 
actual în Austria, 7572 Deutsch, Kaltenbrunn 252, cu ultimul domiciliu din România, 
în localitatea Satu-Mare, str. Făgăraşului nr. 20, jud. Satu-Mare.( 1387/2004 )Copii 
minori: Ilyes Petra născut la data 15.06.2001.

95. JELL CRISTINA, fiica lui Bocârnea Ioan şi Marinela, născută la data de 4 
aprilie 1976 în localitatea Braşov, judeţul Braşov, România, cu domiciliul actual în 
Austria, 4030 Linz, Gabesstr. 60, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea 
Braşov, str. Pavilioanele C.F.R. nr. 3, bl. 9, sc. A, ap. 6, jud. Braşov.( 34/2004 )Copii 
minori : Jeli Johny născut la data 13.08.2000.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005 17

96. KAMMER GIANINA-ELENA, fiica lui Pop Anchidim şi Stanca, născută la data 
de 16 mai 1980 în localitatea Braşov, judeţul Braşov, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 89522 Heidenheim, Sachsen Weg 14, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Beclean, str. Parcului nr. 1, bl. B, sc. II, et. II, ap. 7, jud. 
Bistriţa-Năsăud.( 1448/2004 )Copii minori : Kammer Lukas născut la data 
22,07.2003.

97. KARTMANN MONICA-RENATE, fiica lui Marin Vasile şi Irina, născută la 
data de 20 decembrie 1954 în localitatea Sibiu, judeţul Sibiu, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 83349 Palling, Katzwalchen Str. 30, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Sibiu, str. Oaşa, bl. 2, ap. 36, jud. Sibiu.( 1431/2004 )

98. KAUFMANN VASILE-CRISTIAN, fiul lui Torţ Ioan şi Rodica, născut la data 
de 8 noiembrie 1978 în localitatea Negreşti-Oaş, judeţul Satu-Mare, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 1220 Viena, Oskar Grissemann Str. 2/5/6, cu ultimul 
domiciliu din România, în comuna Călineşti-Oaş, jud. Satu-Mare.( 1459/2004 )

99. KERN STELA, fiica lui Mărgeanu Barbu şi Iuliana, născută la data de 4 
ianuarie 1956 în localitatea Sibiu, judeţul Sibiu, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 74206 Bad Wimpfen, Bollwerk-gasse nr. 11, cu ultimul domiciliu din 
România, în municipiul Sibiu, str. Calea Dumbrăvii bl.21, ap.68, judeţul Sibiu.( 
875/2004)

100. KIBEDI LÂSZLO, fiul lui Kibedi Ladislau şi Hona, născut la data de 16 
februarie 1964 în localitatea Tg.-Mureş, judeţul Mureş, România, cu domiciliul 
actual în Austria, 1230 Viena, Elisenstr. 1, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Tg.Mureş, str. Lămâiţei nr. 13, ap. 4, jud. Mureş.( 542/2004 )

101. KIRR SVETLANA, fiica lui Labunschi Dumitru şi Ilie Elena, născută la data 
de 15 decembrie 1953 în localitatea Bucureşti, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 35260 Stadtallendorf, Eulenweg 27, cu ultimul domiciliu din România, în 
municipiul Bucureşti, str. B-dul Dimitrie Cantemir nr. 17, bl. 10, sc. B, et. 7, ap. 65, 
sector 4.( 1417/2004)

102. KOBER ANNA-MARIA, fiica lui Boroş Coloman şi Emma, născută la data de 
26 mai 1955 în localitatea Mureni, judeţul Mureş, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 85221 Dachau, Ludwig-Emst Str. 34, cu ultimul domiciliu din România, 
în localitatea Sighişoara, str. Plopilor nr. 57, ap. 20, jud. Mureş.( 1444/2004)



18 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VIII.2005

103. KOHLER MARIANA, fiica lui Morariu Vasile şi Veronica, născută la data de 
1 aprilie 1967 în localitatea Bodeşti, judeţul Vâlcea, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 88483 Burgrieden, Bergstr. 5, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Hunedoara, str. M. Viteazu nr. 18, bl. B4, ap. 38, jud. Hunedoara.( 
1377/2004 )Copii m inori: Locher Robert-Adrian născut la data 18.10.1990.

104. KRACH PARASCHIVA, fiica lui Higyed Carol şi Ileana, născută la data de 
16 octombrie 1975 în localitatea Arad, judeţul Arad, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 35781 Weilburg-Kubach, Am Eslenweg 2, cu ultimul domiciliu din 
România, în comuna Livada, sat Sînleani, nr. 371 A, jud. Arad.( 1415/2004 )

105. KRUZE STANA, fiica lui Sitariu Ştefan şi Ana, născută la data de 28 iunie 
1954 în localitatea Comereva, judeţul Caraş-Severin, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 80639 Munchen, Gassnerstr. 1, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Băile-Herculane, str. Trandafirilor nr. 40, jud. Caraş-Severin.( 1346/2004 )

106. KUGLER MARIŞCA, fiica lui Caciuc loan şi Irina, născută la data de 23 
septembrie 1980 în localitatea Vişeu de Sus, judeţul Maramureş, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 85053 Ingolstadt, Asamstr. 48, cu ultimul domiciliu 
din România, în comuna Macea nr. 1004, jud. Arad.( 1014/2004 )

107. KUHLEMANN MARIANA-ANCUŢA, fiica lui Sida Petru-Pavel şi Lenuţa- 
Dorica, născută la data de 9 septembrie 1965 în localitatea Halmagiu, judeţul Arad, 
România, cu domiciliul actual în Germania, 90409 Niimberg, Schopenhauer Str. 16, 
cu ultimul domiciliu din România, în localitatea Arad, Calea Aurel Vlaicu. B1.A18, 
Sc.A, ap.20 jud. Arad.( 1380/2004 )

108. KUMPITSCH ELENA, fiica lui lacoveciuc loan şi Ilinca, născută la data de 29 
ianuarie 1971 în localitatea Arad, judeţul Arad, România, cu domiciliul actual în 
Austria, 8605 Kapfenberg, Helmut-Rantschlgasse 16, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Arad, str. A. Vlaicu bl. X24/1, sc. A, et. 3, ap. 14, jud. Arad.( 
626/2004)

109. LAMMER ELISABETA-CRISTINA, fiica lui Balog Adam şi Maria, născută 
la data de 6 mai 1971 în localitatea Reşiţa, judeţul Caraş-Severin, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 8041 Graz, Messendorferstr. 59A, cu ultimul domiciliu 
din România, în localitatea Reşiţa, str. Buziaş, bl. K5, sc. 1, et. 2, ap. 5, jud. Caraş- 
Severin.( 996/2004 )Copii minori : Neiconi Daniel-Andreas-Alin născut la data 
18.12.1994.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005 19

110. LAURINT PAVLA-ANESKA, fiica lui Dusek Iosif şi Agneta, născută la data 
de 10 februarie 1966 în localitatea Arad, judeţul Arad, România, cu domiciliul actual 
în Cehia, 15200 Praga 5 Zbraslav, str. Tunelaru 329, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Arad, str. Clopoţeilor nr. 15B, jud. Arad.( 1422/2004 )

111. LORINCZ KLARA, fiica lui Laczko Antoniu şi Adelhaida, născută la data de 
18 aprilie 1964 în localitatea Reghin, judeţul Mureş, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 68642 Biirstadt, Miihlgraben Str. 12A, cu ultimul domiciliu din România, 
în localitatea Târgu-Mureş, str. Pandurilor nr. 5, jud. Mureş.( 1392/2004 )

112. MARIENFELD VERONICA, fiica lui Popescu Vasile şi Maria, născută la data 
de 25 mai 1966 în localitatea Bucureşti, România, cu domiciliul actual în Germania, 
35390 Giessen, Asterweg Str. 58, cu ultimul domiciliu din România, în municipiul 
Bucureşti, str. Nehoiaşi nr. 50, sector S.( 988/2004 )

113. MARKEL ANGELICA, fiica lui Tarachiu Spiridon şi Elena, născută la data de 
16 martie 1974 în localitatea Sighişoara, judeţul Mureş, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 49536 Lienen, Im Wiesengrund 12, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Sighişoara, str. Dumbravei, nr. 58, jud. Mureş.( 982/2004 )

114. MARTINI MATEI, fiul lui Heghedus Matei şi Maria, născut la data de 4 
decembrie 1969 în localitatea Chişineu-Criş, judeţul Arad, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 96317 Kronach, Franken Str. 20, cu ultimul domiciliu din 
România, în comuna Sintea-Mare, sat Ţipar nr. 453, jud. Arad.( 1018/2004 )

115. MASEK MARIA, fiica lui Bouda Iosif şi Ana, născută la data de 7 iunie 1951 
în localitatea Gîmic, judeţul Caraş-Severin, România, cu domiciliul actual în Cehia, 
35137 Luby, U Pily 123, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea Gâmic, nr. 
123, jud. Caraş-Severin.( 1423/2004 )

116. MATEI IOAN, fiul lui Matei Teodor şi Bica Ana, născut la data de 20 august 
1947 în localitatea Mihai-Bravu, judeţul Bihor, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 45525 Hattingen, Eichenweg 17, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Oradea, str. Călimăneştilor nr. 12, jud. Bihor.( 1391/2004 )

117. MATHE DESPINA-MALAMA, fiica lui Tudorică Neculai şi Elena, născută la 
data de 6 februarie 1955 în localitatea Cernavodă, judeţul Constanţa, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 40699 Erkrath Hochdahl, Beckhauserstr. 31, cu 
ultimul domiciliu din România, în localitatea Constanţa, str. Ştefan Luchian nr. 2, bl. 
L6, sc. B, ap. 37, jud. Constanţa.( 1030/2004 )



20 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005

118. MĂRCUŢ RODICA-DORINA, fiica lui Husti Traian şi Ana, născută la data 
de 21 aprilie 1963 în localitatea Satu-Mare, judeţul Satu-Mare, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 1082 Viena, Bezirk 21, Leopoldauerstr. 66, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Satu-Mare, Str.Vasile Goldiş, nr.2, bl.21, sc.A, 
et.3, ap. 13, jud. Satu-Mare.( 1383/2004 )

119. MÂRICA FLORINA-DANIELA, fiica lui Crăciun Nicolae şi Victoria, născută 
la data de 18 iulie 1974 în localitatea Braşov, judeţul Braşov, România, cu domiciliul 
actual în Austria, 4600 Wels, Straubingerstr. 20/7/60, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Braşov, str. Marte nr. 8, bl. 6, sc. D, ap. 4, jud. Braşov.( 
1537/2004)

120. MICHELIS VIOLETA, fiica lui Ţighir Leon şi Paraschiva, născută la data de 1 
aprilie 1972 în localitatea Bicaz, judeţul Neamţ, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 65232 Taunusstein, Breslauerstr. 2, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Deta, str. Meseriaşilor, bl. AII ,  sc. A, ap. 3, jud. Timiş.( 989/2004 )Copii 
minori : Michelis Domenic născut la data 20.12.1998.

121. MIHALI DORIN-CIPRIAN, fiul lui Mureşan Ilie şi Maria, născut la data de 2 
decembrie 1965 în localitatea Cluj, judeţul Cluj, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 74080 Heilbronn, August-Homung-Str. 26, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Cluj, str. Dâmboviţei nr. 22, ap. 12, jud. Cluj.( 1359/2004 )

122. MOHR ILEANA, fiica lui Szilagy Eugen şi Ileana, născută la data de 28 
martie 1957 în localitatea Fântânele, judeţul Bistriţa-Năsăud, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 71034 Boblingen, Briihl Str. 16, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Bistriţa, str. Rodnei nr. 24, sc. C, ap. 30, jud. Bistriţa-Năsăud.( 
1121/2004)

123. MORITZ LILIANA, fiica lui Prepeliţă Laurenţiu şi Elena, născută la data de 
16 decembrie 1969 în localitatea Filipeştii-de-Târg, judeţul Prahova, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 40221 Diisseldorf, Lippestr. 9, cu ultimul domiciliu 
din România, în localitatea Ploieşti, str. Prahovei nr. 12A, jud. Prahova.( 1201/2004 )

124. MULLER LUCIA-ELISABETA, fiica lui Bărbătei Ioan şi Elisabeta, născută la 
data de 28 aprilie 1965 în localitatea Rupea, judeţul Braşov, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 63225 Langen, Siidliche Ringstr. 189, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Făgăraş, str. 13 Decembrie, bl. 19, sc. B, ap. 4, jud. Braşov.( 
981/2004)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005 21

125. MULLER SIMONA-ADRIANA, fiica lui Bakos Ludovic şi Ana, născută la 
data de 7 septembrie 1968 în localitatea Arad, judeţul Arad, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 74081 Heilbronn, Leibl Str. 27, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Arad, str. Moricz Zsigmond nr. 32, jud. Arad.( 1440/2004 )

126. NASTASE CARMEN-GEORGETA, fiica lui Nastase George şi Georgeta, 
născută la data de 23 august 1955 în localitatea Gherla, judeţul Cluj, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 81737 Miinchen, Charles-de-Gaulle Str. 9/5, cu 
ultimul domiciliu din România, în localitatea Cluj, str. Donath, bl. VIII, sc. 1, ap. 5, 
jud. Cluj.( 977/2004)

127. NEAŢU FILIPACHE, fiul lui Neaţu Ion şi Floarea, născut la data de 1 august 
1959 în localitatea Ostroveni, judeţul Dolj, România, cu domiciliul actual în Austria, 
4020 Linz, Melissenweg 2a/4/4, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea 
Craiova, str. Dr.Ştefan Berceanu, nr.3 bl.128, sc. 1, ap. 1, jud. Dolj.( 1195/2004 )

128. NECKEL BIANCA SIMONA, fiica lui Crizbăşianu Sorin şi Georgeta, născută 
la data de 14 februarie 1968 în localitatea Braşov, judeţul Braşov, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 82380 Peissenberg, Hauptstr. 58a, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Braşov, str. Vulcan nr. 94, jud. Braşov,( 
1541/2004)

129. NEMEC MARCELA, fiica lui Lăţea Ion şi Creţu Elena, născută la data de 2 
august 1971 în localitatea Daneţi, judeţul Dolj, România, cu domiciliul actual în 
Austria, 1150 Viena, Sechs Hauser Gurtel 11/1/101, cu ultimul domiciliu din 
România, în comuna Daneţi, jud. Dolj.( 1360/2004 )

130. NEUMAIER MARIANA-BIANCA, fiica lui Abrudan Vasile şi Mariana, 
născută la data de 7 decembrie 1979 în localitatea Cluj-Napoca, judeţul Cluj, 
România, cu domiciliul actual în Germania, 92431 Neunburg Vorm Wald, 
Schwarzachtaler Str. 8a, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea Cluj- 
Napoca, str. Primăverii nr. 8, ap. 120, jud. Cluj.( 978/2004 )

131. NICULESCU CRISTINA-ALISA, fiica lui Manciu Cornel şi Nicoleta- 
Eugenia, născută la data de 10 decembrie 1975 în localitatea Timişoara, judeţul 
Timiş, România, cu domiciliul actual în Germania, 79111 Freiburg i. Br., 
Rieselfeldallee Str. 30, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea Timişoara, 
str. Calea Torontalului nr. 7, bl. 44, sc. A, ap. 19, jud. Timiş.( 1008/2004 )



22 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005

132. OLTEAN HORIA, fiul lui Oltean Marius şi Paraschiva, născut la data de 26 
martie 1976 în localitatea Sebeş, judeţul Alba, România, cu domiciliul actual în 
Austria, 8811 Scheifling, Kărntnerstr. 6, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Sebeş, str. Dorin Pavel nr. 19, jjud. Alba.( 999/2004)

133. PAL LEVENTE-GELLERT, fiul lui Pâl Gyorgy şi Ana, născut la data de 16 
decembrie 1960 în localitatea Lueta, judeţul Harghita, România, cu domiciliul actual 
în Austria, 6922 Wolfurt, Martinsweg 5, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Odorheiu-Secuiesc, str. 1 Decembrie 1918 nr. 6, jud. Harghita.( 983/2004 )

134. PAPP LIDIA, fiica lui Bulucea Nicolae şi Ileana, născută la data de 2 mai 
1959 în localitatea Caransebeş, judeţul Caraş-Severin, România, cu domiciliul actual 
în Austria, 4800 Attnang-Puchheim, Agergasse 10/1, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Caransebeş, str. Protopop Ioan Tonici nr. 21, jud. Caraş- 
Severin. ( 546/2004)

135. PETRE CRISTINA-IOLANDA, fiica lui Petre Marin şi Maria, născută la data 
de 19 aprilie 1980 în localitatea Constanţa, judeţul Constanţa, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 68169 Mannheim, Carl-Zuckmaier-Str. 27/1, cu 
ultimul domiciliu din România, în localitatea Constanţa, str. 1 Mai, nr. 8, bl. J2A, ap. 
4, jud. Constanţa.( 1365/2004 )

136. PETRUŢESCU LUMINIŢA-PUPA, fiica lui Petrutescu Ioan-Ştefan şi 
Constanţa, născută la data de 15 iunie 1961 în localitatea Reşiţa, judeţul Caraş- 
Severin, România, cu domiciliul actual în Austria, 2632 Grafenbach St. Valentin, 
Hauptstr. 1/3, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea Timişoara, str. 
Leandrului nr. 2, bl. 10, ap. 3, jud. Timiş.( 1562/2004 )

137. POP MARIANA, fiica lui Demetrescu Nicolae şi Maria, născută la data de 7 
aprilie 1964 în localitatea Reşiţa, judeţul Caraş-Severin, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 89077 Ulm, Hugo-Roller-Weg Str. 73, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Reşiţa, str. Crizantemei nr. 2, sc. 1, ap. 13, jud. Caraş- 
Severin.( 1464/2004 )Copii minori: Pop Julia-Sybille născută la data 26.06.1994.

138. POPESCU ELENA-CRISTINA, fiica lui Chiţu loan-Aurelian şi Maria-Ana, 
născută la data de 15 februarie 1967 în localitatea Câmpina, judeţul Prahova, 
România, cu domiciliul actual în Germania, 30916 Isemhagen, Mozartstr. 20, cu 
ultimul domiciliu din România, în localitatea Câmpina, str. Sondei nr. 17, jud. 
Prahova. ( 1458/2004)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005 23

139. PROBST VERON1CA, fiica lui Sorescu Constantin şi Zinca, născută la data 
de 9 iunie 1967 în localitatea Vălenii de Munte, judeţul Prahova, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 50259 Pulheim Sinthem, Lindenweg 7, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Câmpina, str. B.P. Haşdeu nr. 80, bl. B l, sc. C, 
ap. 7, jud. Prahova.( 921/2004

140. PUŞA CLAUDIU-VTOREL, fiul lui Puşa Viorel şi Gliceria-Elena, născut la 
data de 30 iunie 1967 în localitatea Arad, judeţul Arad, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 53773 Hennef, Eitorfer Str. 11, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Arad, str. Gen. V. Milea nr. 25-27, ap. 8, jud. Arad.( 
1146/2004)

141. RADU STELIAN, fiul lui Radu Augustin şi Maria, născut la data de 20 martie 
1953 în localitatea Reşiţa, judeţul Caraş-Severin, România, cu domiciliul actual în 
Austria, 2130 Mistelbach, Schrickerstr. 23, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Reşiţa, str. M. Kogălniceanu nr. 27, jud. Caraş-Severin.( 1193/2004 )

142. RĂŢOI VIOREL, fiul lui Răţoi Viorel şi Iuliana, născut la data de 26 iulie 
1977 în localitatea Oraviţa, judeţul Caraş-Severin, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 74541 Vellberg-Grossaltdorf, Birkenweg 18, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Oraviţa, str. Zona-Gării, bl. CFR, ap. 8, jud. Caraş-Severin.( 
1375/2004)

143. REES NARCIZA-DANIELA, fiica lui Ştefancu Dănică şi Cornelia, născută la 
data de 29 iunie 1969 în localitatea Rădăuţi-Prut, judeţul Botoşani, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 76646 Bruchsal, Fritz-Erler Str. 59c, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Ghimbav, str. Avram Iancu nr. 308, jud. 
Braşov.( 1466/2004)

144. REITMAIER GABRIELA-ELLZA, fiica lui Sandu Traian şi Carmen, născută 
la data de 2 iulie 1974 în localitatea Bucureşti, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 85465 Langenpreising, Preysingstr. 29A, cu ultimul domiciliu din 
România, în municipiul Bucureşti, str. Florilor nr. 6, bl. 6sc. C, ap. 37, sector 2.( 
1361/2004)

145. ROŞNIC MARIUS-ŞTEFAN, fiul lui Roşnic Anton şi Eugenia, născut la data 
de 17 august 1972 în localitatea Sebeş, judeţul Alba, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 48431 Rheine, Rundestr. 11, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Alba-Iulia, B-dul. Transilvania nr. 27, bl. 3EFG, ap. 34, jud. Alba.( 
1189/2004)



24 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005

146. ROTH ECATERINA, fiica Iui Merhaut Francisc şi Ţizler Ana, născută la data 
de 5 decembrie 1957 în localitatea Gâmic, judeţul Caraş-Severin, România, cu 
domiciliul actual în Cehia, 336 01 Blovice, Chocenice 128, cu ultimul domiciliu din 
România, în comuna Gârnic, nr. 177, jud. Caraş-Severin.( 503/2004 )Copii minori : 
Roth Ana născută la data 21.08.1987.

147. RUPP ANCUŢA, fiica lui Druţă Gheorghe şi Ioana, născută la data de 5 iulie 
1967 în localitatea Condrea, judeţul Galaţi, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 73655 Pluderhausen, Gmiinder Str. 37, cu ultimul domiciliu din România, 
în localitatea Techirghiol, str. Alex Puskin nr. 3, bl. B, sc. A, ap. 6, jud. Constanţa.( 
398/2004)

148. RUSS ADELA, fiica lui Stanamirescu Ioan şi Maria, născută la data de 12 
februarie 1968 în localitatea Lipova, judeţul Arad, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 66121 Saarbriicken, Bismarckstr. 57, cu ultimul domiciliu din România, în 
comuna Zăbrani nr. 320, jud. Arad.( 1412/2004 )

149. SACKMANN EVA, fiica lui Szabo Andrei şi Iuliana-Borbala, născută la data 
de 1 mai 1984 în localitatea Dej, judeţul Cluj, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 72189 Vohringen, Kirchberg Str. 5, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Rupea, str. Fiser nr. 126, jud. Braşov.( 1463/2004 )

150. SANDU MARIA-SORINA, fiica lui Poenar Eugen şi Maria, născută la data de 
16 mai 1975 în localitatea Sânnicolau-Mare, judeţul Timiş, România, cu domiciliul 
actual în Austria, 8071 Vasoldberg, Feldstr. 4, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Timişoara, str. 16 Decembrie 1989 nr. 47, bl. 88, sc. A, ap. 6, jud. Timiş.ţ 
1079/2004)

151. SASSANI ELENA-DIANA, fiica lui Drăgan Ion şi Maria, născută la data de 3 
noiembrie 1981 în localitatea Târgovişte, judeţul Dâmboviţa, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 58095 Hagen, Elberfelderstr. 15-17, cu ultimul domiciliu din 
România, în comuna Sotânga, jud. Dâmboviţa.( 1029/2004)

152. SCHAFFROTH ILDICO-EVA, fiica lui Tokos Emeric şi Ana, născută la data 
de 11 septembrie 1964 în localitatea Mediaş, judeţul Sibiu, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 73666 Batmannsweiler, Zink Str. 67, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Mediaş, str. Istria nr. 1, ap. 21, jud. Sibiu.(1013/2004 )



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005 25

153. SCHILLER LENUŢA, fiica lui Muşat Ioan şi Mana, născută la data de 12 
februarie 1959 în localitatea Rugineşti, judeţul Vrancea, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 80689 Miinchen, Stiirzerstr. 54, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Timişoara, str. Holdelor, bl. 29, sc. B, ap. 16, jud. Timiş.( 
1020/2004 )Copii minori : Adam Daniel-Constantin născut la data 05.09.1988.

154. SCHNEIDER TIMEA-DORA, fiica lui Novac Andrei şi Magdalena-Ecaterina, 
născută la data de 6 iulie 1979 în localitatea Lugoj, judeţul Timiş, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 84149 Velden, Am Doppl 4, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Lugoj, str. Cemabora nr. 3, jud. Timiş.( 434/2004 )

155. SCHULCZER MARIA, fiica lui Lang Francisc şi Ileana, născută la data de 11 
ianuarie 1973 în localitatea Satu-Mare, judeţul Satu-Mare, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 89312 Giinzburg, Wasserburger Weg 55, cu ultimul domiciliu 
din România, în localitatea Ardud, str. Rozelor nr. 26, jud. Satu-Mare.( 1429/2004 )

156. SCHUMNY MIHAELA-MARIA, fiica lui Vasiuţ Ioan-Alexandru şi Floare, 
născută la data de 3 decembrie 1967 în localitatea Baia-Mare, judeţul Maramureş, 
România, cu domiciliul actual în Germania, 45659 Recklinghausen, Ludwig-Richter- 
Str. 16, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea Baia-Mare, B-dul. Bucureşti 
nr. 19/44, jud. Maramureş.( 1421/2004)

157. SCHUSTER LILIANA-CARMEN, fiica lui Petri Leorean şi Cornelia, născută 
la data de 9 noiembrie 1968 în localitatea Mediaş, judeţul Sibiu, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 74736 Hardheim, Rhonweg 10, cu ultimul domiciliu 
din România, în localitatea Mediaş, str. Cluj nr. 5, bl. 3, sc. A, ap. 14, jud. Sibiu.( 
1540/2004)

158. SCHUSTER MIHAELA-ELENA, fiica lui Săvoiu Dragoş şi Mariana-Elena, 
născută la data de 29 octombrie 1973 în localitatea Sibiu, judeţul Sibiu, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 94486 Osterhofen, Fruhlingstr. 15, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Sibiu, str. Maramureşului nr. 13, ap. 7, jud. 
Sibiu.( 1370/2004)

159. SCHUTZ ANCA-NICOLETA, fiica lui Ivanov Vladimir şi Gabriela-Felicia, 
născută la data de 6 decembrie 1978 în localitatea Arad, judeţul Arad, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 8200 Gleisdorf, Lassnitzthal 67, cu ultimul domiciliu 
din România, în localitatea Arad, Aleea Răsăritului nr. 3, bl. 21, ap. 38, jud. Arad.( 
1406/2004)



26 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005

160. SCMIDT HORTENZIA-MIRELA, fiica lui Braşovean Traian şi Veturia-Lucia, 
născută la data de 27 ianuarie 1970 în localitatea Jidevei, judeţul Alba, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 21423 Winsen/Luhe, In den Wettern 10, cu ultimul 
domiciliu din România, în comuna Căpâlna de Jos nr. 254, jud. Alba.( 1396/2004)

161. SCURTU IOAN, fiul lui Scurtu Teofil şi Saveta, născut la data de 22 
septembrie 1957 în localitatea Slătiniţa, judeţul Bistriţa-Năsăud, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 8680 Miirzzuschlag, Obere Waldrandsiedlunggasse 6, cu 
ultimul domiciliu din România, în localitatea Bistriţa nr. 10, ap.37, jud. Bistriţa- 
Năsăud.( 1528/2004)

162. SCURTU IUSTINA-LUDOVICA, fiica lui Pop Dumitru şi Ludovica, născută 
la data de 25 iulie 1963 în localitatea Iad, judeţul Bistriţa-Năsăud, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 8680 Miirzzuschlag, Obere Waldrandsiedlunggasse 6, cu 
ultimul domiciliu din România, în localitatea Bistriţa, str.Carpaţi, nr.10, sc.A, jud. 
Bistriţa-Năsăud.( 1529/2004)

163. SEBOK MIHAELA, fiica lui Croitoru Mihai şi Maria, născută la data de 7 
noiembrie 1971 în localitatea Sibiu, judeţul Sibiu, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 96052 Bamberg, Untere Konig Str. 19, cu ultimul domiciliu din România, 
în localitatea Sibiu, Şos. Ştefan cel Mare nr. 18, jud. Sibiu.( 1371/2004)

164. SFÎRNACIUC COSTEL, fiul lui Sfîmaciuc Constantin şi Ana, născut la data 
de 11 noiembrie 1968 în localitatea Marginea, judeţul Suceava, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 2514 Traiskirchen, Johann Foissner-Str. 9, cu ultimul 
domiciliu din România, în comuna Marginea nr. 1887, jud. Suceava.( 1410/2004)

165. SIEBENHUTER EDVIGA, fiica lui Revai Victor şi Ana, născută la data de 24 
septembrie 1977 în localitatea Gura-Humorului, judeţul Suceava, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 86675 Buchdorf, Abt. Mayr Str. 2, cu ultimul 
domiciliu din România, în comuna Gura-Humorului, sat Pleşa, jud. Suceava./ 
1542/2004)

166. SIGL VERONICA, fiica lui Dumea loja şi Paraschiva, născută la data de 29 
martie 1972 în localitatea Bacău, judeţul Bacău, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 85540 Haar, Zugspitz Str. 41, cu ultimul domiciliu din România, în 
municipiul Bucureşti, Şoseaua Pantelimon nr. 255, bl. 43, ap. 496, sector 2.( 
1213/2004)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VIII.2005 27

167. SÎNGEORZAN-DURA MARIA, fiica lui Dura Ioan şi Valeria, născută la data 
de 28 noiembrie 1967 în localitatea Şieu, judeţul Bistriţa-Năsăud, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 4523 Neuzeug, Sieminghofenstr. 105, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Bistriţa, str. Avram Iancu nr. 45, bl. 8, sc. C, ap. 
27, jud. Bistriţa-Năsăud.( 1145/2004 )

168. STANISLAV CORINA-RALUCA, fiica lui Radbea Constantin-Vasile şi 
Elena, născută la data de 14 noiembrie 1967 în localitatea Sibiu, judeţul Sibiu, 
România, cu domiciliul actual în Germania, 72770 Reutlingen, Adolf Damaschke 
Str. 30, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea Sibiu, str. Jezer nr. 3, ap. 67, 
jud. Sibiu.( 1374/2004 )

169. ŞTEFANI MIHAELA-MARIA, fiica lui Frăţilă Ioan şi Maria-Ludovica, 
născută la data de 25 octombrie 1974 în localitatea Mediaş, judeţul Sibiu, România, 
cu domiciliul actual în Germania, 73732 Esslingen a Neckar, Schanbacher Str. 29, cu 
ultimul domiciliu din România, în comuna Valea Viilor nr. 453, jud. Sibiu.( 
1019/2004)

170. STELLER MARIANA, fiica lui Clapa Ioan şi Maria, născută la data de 29 
martie 1964 în localitatea Avrămeşti, judeţul Vaslui, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 87435 Kempten, Freudenberg Str. 7, cu ultimul domiciliu din România, 
în localitatea Bod, str. Hărmanului nr. 319, jud. Braşov.( 1442/2004 )

171. STIRNER ILEANA, fiica lui Stefenel Niculae şi Maria, născută la data de 23 
ianuarie 1961 în localitatea Altina, judeţul Sibiu, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 88481 Balzheim, Miihlgasse Str. 42, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Sibiu, str. Negoveanu nr. 7, ap. 30, jud. Sibiu.(1372/2004 )

172. STRASSNER ANDREA-ELVIRA, fiica lui Nagy Gabor-Tibor şi Elvira, 
născută la data de 7 martie 1977 în localitatea Baia-Sprie, judeţul Maramureş, 
România, cu domiciliul actual în Germania, 50823 Koln, Lukasstr. 16B, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Baia-Sprie, str. Gutinului, bl. 5, ap. 45, jud. 
Maramureş.( 1028/2004 )

173. SZABO ANNA, fiica lui Orban Ştefan şi Elena, născută la data de 4 
septembrie 1973 în localitatea Braşov, judeţul Braşov, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 86368 Gersthofen, Bahnhofstr. 45, cu ultimul domiciliu din România, 
în localitatea Săcele, str. A. Iancu nr. 25, jud. Braşov.( 1538/2004 )



28 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005

174. ŞIPOŞ MAGDALENA, fiica lui Popa Gheorghe şi Aurelia, născută la data de 
3 octombrie 1960 în localitatea Borşa, judeţul Cluj, România, cu domiciliul actual în 
Austria, 4020 Linz, Gamisonstr. 61/7, cu ultimul domiciliu din România, în comuna 
Borşa, sat Giula, jud. Cluj.( 1003/2004 )Copii minori : Şipoş Johanna-Magdalena 
născut la data 19.02.1999.

175. TAVAKKOLI LENUŢA, fiica lui Păucian Ioan şi Sofia, născută la data de 15 
noiembrie 1970 în localitatea Doştat, judeţul Alba, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 52146 Wiirselen, Hesselerstr. 36, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Sibiu, str. Aleea Postăvarilor nr. 68, sc. E, ap. 42, jud. Sibiu.( 1456/2004 
)Copii m inori: Tavakkoli Shima născută la data 27.09.1997, Tavakkoli Danial născut 
la data 02.08.1993.

176. TĂBĂCARU FLORENTINA-DANIELA, fiica lui Tăbăcaru Ionel şi Laichici 
Florica, născută la data de 5 mai 1976 în localitatea Lugoj, judeţul Timiş, România, 
cu domiciliul actual în Germania, 70439 Stuttgart, Zaubergau Str. 100, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Buziaş, str. Gri viţei nr. 1, bl.A2, jud. Timiş.( 
1434/2004)

177. TĂBÎRŢĂ SILVIU, fiul lui Tăbîrţă Timoftei şi Valentina, născut la data de 3 
decembrie 1965 în localitatea Zaicani, Republica Moldova, cu domiciliul actual în 
Germania, 91058 Erlangen, Junkersstr. 19, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Reşiţa, B-dul. Republicii nr. 19, sc. 1, ap. 11, jud. Caraş-Severin.( 
979/2004)

178. TEPFENHART RENATA-MONIKA, fiica lui Gotzman Ioan şi Eva, născută la 
data de 2 septembrie 1979 în localitatea Satu-Mare, judeţul Satu-Mare, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 72555 Metzigen, Sttutgarter Str. 49, cu ultimul 
domiciliu din România, în comuna Beltiug, str. Pieţii nr. 563, jud. Satu-Mare.( 
1430/2004)

179. THEODORESCU GEORGETA-NICOLETA, fiica lui Mârzan Costantin şi 
Ileana, născută la data de 16 februarie 1954 în localitatea Moţăţei, judeţul Dolj, 
România, cu domiciliul actual în Germania , 73525 Schwăbisch Gmiind , Obere 
Zeiselbergstrasse 12, cu ultimul domiciliu din România, în municipiul Bucureşti , 
Calea Gri viţei, nr.222 , bl.7, sc.B , ap.27 , et.6 , sector l.( 1202/2004 )



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VIII.2005 29

180. TOIE TABITA-BIANCA, fiica lui Toie Eugen-Vasile şi Ecaterina, născută la 
data de 16 septembrie 1981 în localitatea Oradea, judeţul Bihor, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 1110 Viena, Am Kanal 73 A/2/54, cu ultimul domiciliu 
din România, în localitatea Oradea, str. I. C. Brătianu nr. 62, jud. Bihor.( 1000/2004)

181. TOMACSIK LIDIA-LILIANA, fiica lui Balatici Vasile şi Ileana, născută la 
data de 3 august 1967 în localitatea Ciceu-Giurgeşti. judeţul Bistriţa-Năsăud, 
România, cu domiciliul actual în Germania, 12353 Berlin, Wutzkyallee 83, cu 
ultimul domiciliu din România, în localitatea Ciceu-Giurgeşti, nr. 229, jud. Bitriţa- 
Năsăud.( 1397/2004)

182. TREUTLER FLORICA-GABRIELA, fiica lui Gulie Marin şi Elena, născută la 
data de 8 iunie 1969 în localitatea Piteşti, judeţul Argeş, România, cu domiciliul 
actual în Germania, 81737 Miinchen, Kafka Str. 20, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Piteşti, str. Banat, bl. C17, ap. 17, jud. Argeş.( 1376/2004 )

183. ŢERMURE LAVINIA-MARIA, fiica iui Zbiera Florian şi Rozalia, născută la 
data de 31 ianuarie 1981 în localitatea Sânnicolau-Mare, judeţul Timiş, România, cu 
domiciliul actual în Austria, 4020 Linz/Donau, Rilkestr. 20 13/87, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Sânnicolau-Mare, str. Crişan nr. 24, jud. Timiş.( 
1411/2004)

184. VALICEC EMERIC, fiul lui Valicec Emeric şi Ana, născut la data de 2 iunie 
1973 în localitatea Arad, judeţul Arad, România, cu domiciliul actual în Austria, 
1180 Viena, Bastien Gasse 40/3, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea 
Nădlac, str. Vasile Lucaciu nr. 144, jud. Arad.( 1001/2004 )

185. VASS HAJNALKA, fiica lui Biro Aron şi Maria, născută la data de 16 august 
1972 în localitatea Odorheiu-Secuiesc, judeţul Harghita, România, cu domiciliul 
actual în Austria, 1060 Viena, Hombostelgasse 3/46, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Odorheiu-Secuiesc, str. Kornis Ferenc nr. 30/a, ap. 14, jud. 
Harghita.( 1388/2004)

186. VÂLCU CĂTĂLIN, fiul lui Vâlcu Mihai şi Elena, născut la data de 2 februarie 
1982 în localitatea Focşani, judeţul Vrancea, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 04177 Leipzig, Merseburgerstr. 85, cu ultimul domiciliu din România, în 
localitatea Timişoara, str. Orşova nr. 17, bl. 113, sc. A, ap. 5, jud. Timiş.( 1358/2004 )



30 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 773/25.VI 11.2005

187. VEREŞ EMILIA-DANIELA, fiica lui Tulcan Petru şi Maria, născută la data 
de 16 martie 1968 în localitatea Arad, judeţul Arad, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 84478 Waldkraiburg, Linckeweg Str. 9a, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Arad, str. Vântului nr. 5, jud. Arad.( 1543/2004 )

188. VRANCIANU OANA-ALEXANDRA, fiica lui Vrancianu Comeliu-Ion şi 
Tudorache Tatiana, născută la data de 18 iunie 1982 în localitatea Braşov, judeţul 
Braşov, România, cu domiciliul actual în Germania, 50765 Koln, Enzianweg 51, cu 
ultimul domiciliu din România, în localitatea Sf. Gheorghe, str. Nuferilor nr. 2, bl. 11, 
sc. A, ap. 7, jud. Covasna.( 1023/2004 )

189. WEHLING NOIEMI-MARILENA, fiica lui Popa Alexandru şi Doina, născută 
la data de 19 martie 1976 în localitatea Bucureşti, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 49086 Osnabriick, Albert-Schweitzer Str. 22, cu ultimul domiciliu din 
România, în municipiul Bucureşti, str. Liniei nr. 13-15, bl. 15-16, sc. 2, et. 2, ap. 58, 
sector 6.( 1024/2004)

190. WEHRLE CRISTINA-FLOAREA, fiica lui Checheriţă Benoni şi Viorica, 
născută la data de 19 decembrie 1970 în localitatea Vama, judeţul Suceava, 
România, cu domiciliul actual în Germania, 79312 Emmendingen, Tulpenweg Str. 
12/1, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea Câmpulung-Moldovenesc, str. 
Molidului nr. 16, ap. 48, jud. Suceava.( 1007/2004 )

191. WEINHOLD ADINA-IULIANA, fiica lui Ulici Gavrilă-Mircea şi Maria, 
născută la data de 9 martie 1972 în localitatea Vişeu de Sus, judeţul Maramureş, 
România, cu domiciliul actual în Germania, 70499 Stuttgart, Mittenfeld Str. 100, cu 
ultimul domiciliu din România, în localitatea Vişeu de Sus, str. Rozelor nr. 3, jud. 
Maramureş.( 1009/2004 )Copii minori : Malinetescu Liviu-Cristian născut la data 
29.04.1989.

192. WERKMANN ILEANA-ADRIANA, fiica lui Marinescu Adrian şi Marcela- 
Dorina, născută la data de 4 aprilie 1965 în localitatea Pesteana-Jiu, judeţul Gorj, 
România, cu domiciliul actual în Germania, 71701 Sehwieberdingen, Hermann-Essig 
Str. 56, cu ultimul domiciliu din România, în localitatea Timişoara, str. Lidia nr. 53, 
bl. E14, sc. A, jud. Timiş.( 980/2004 )



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA l, Nr. 773/25.VIII.2005 31

193. ZAHARIA-DONICI EMANUELA, fiica lui Zaharia-Donici Vasile şi Violeta, 
născută la data de 29 decembrie 1981 în localitatea Galaţi, judeţul Galaţi, România, 
cu domiciliul actual în Germania, 95030 Hof, Admiral-Scheer-Str. 11, cu ultimul 
domiciliu din România, în localitatea Galaţi, str. Gh. Asachi nr. 1, bl, A 12, ap. 33.( 
1362/2004)

194. ZAKEL LILIANA, fiica Iui Sacaci Dezideriu şi Aurelia, născută la data de 7 
ianuarie 1968 în localitatea Sighişoara, judeţul Mureş, România, cu domiciliul actual 
în Germania, 70437 Stuttgart, Wallensteinstr. 27, cu ultimul domiciliu din România, 
în localitatea Sighişoara, str. E. Teodoroiu nr. 8, jud. Mureş.( 1010/2004 )

195. ZIMMERMANN ANGELICA, fiica lui Bursuc Ilie şi Covatariu Stela, născută 
la data de 25 aprilie 1974 în localitatea Moldoviţa, judeţul Suceava, România, cu 
domiciliul actual în Germania, 55120 Mainz, Westring 38, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Câmpulung-Moldovenesc, str. Ion Hălăuceanu nr. 6, bl. 6, sc. 
A, ap. 19, jud. Suceava.( 1402/2004 )

196. ZINTZ LAURA, fiica lui Debulat Grigore şi Maria, născută la data de 11 
august 1967 în localitatea Braşov, judeţul Braşov, România, cu domiciliul actual în 
Germania, 55435 Gau-Algesheim, Im-Honiggarten 2, cu ultimul domiciliu din 
România, în localitatea Râşnov, str. Republicii nr. 27, sc.2, ap. 18, jud. Braşov.( 
1404/2004)



T A R I F E
pentru publicarea unor acte în Monitorul Oficial al României pentru anul 2005

1. MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I
1.1. Ordine ale miniştrilor, precizări, instrucţiuni, criterii, norme metodologice emise de organe ale administraţiei publice şi de alte instituţii publice, 

care nu sunt prevăzute de Constituţie,’ republicată, în art. 78 ,100,108 ,115 şi 147
1.2. Deciziile pronunţate de Secţiile Unite ale înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie

2. MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA a lll-a
2.1. Pierderi de acte, sigilii, ştampile, ciocane silvice, roviniete
2.2. Schimbări de nume
2.3. Citaţii emise de instanţele judecătoreşti
2.4. Citaţii la care numărul persoanelor citate este mai mare de unu

2.5. Publicarea ordonanţei judecătoriei privind pierderea, sustragerea sau distrugerea cecului ca instrument de plată, 
a cambiei şi a biletului la ordin

2.6. Acte procedurale ale instanţelor judecătoreşti, a căror publicare este prevăzută de Legea nr. 31/1990, republicată
2.7. Extras-cerere pentru dobândirea sau renunţarea la cetăţenia română
2.8. Concursuri pentru ocuparea de posturi didactice în învăţământul superior şi a posturilor vacante de funcţionari publici
2.9. Anunţuri privind concursul de admitere la Institutul Naţional al Magistraturii', la concursul de admitere în magistratură, 

la examenul de capacitate pentru magistraţii stagiari, precum şi pentru locurile vacante de magistraţi, executori 
judecătoreşti, notari publici

2.10. Anunţuri privind concursul pentru posturile vacante de manager economic şi celelalte posturi vacante de personal ale curţilor de apel şi tribunalelor
2.11. Anunţuri privind data la care au loc adunările generale ale judecătorilor şi procurorilor, precum şi perioada 

de depunere a propunerilor de candidaturi pentru Consiliul Superior al Magistraturii (C.S.M.)
2.12. Publicarea ordonanţei de clasare a comisiei de cercetare a averilor sau a hotărârii irevocabile a instanţei judecătoreşti, 

prin care se constată că provenienţa bunurilor este justificată
2.13. Publicarea declaraţiilor de avere potrivit legii
2.14. Publicarea rapoartelor periodice de activitate ale autorităţilor publice şi a raportului privind starea justiţiei
2.15. Bilanţuri de ocupare a forţei de muncă pe judeţe şi la nivel naţional'
2.16. Publicarea listei donatorilor şi a donaţiilor făcute partidelor politice, precum şi a raportului de venituri 

şi cheltuieli electorale ale partidelor
2.17. Alte publicaţii cu prezentare tabelară
2.18. Alte acte a căror publicare este prevăzută de Legea nr. 31/1990, republicată

3. MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA a IV-a
3.1. Publicarea în extras sau integral a încheierilor judecătorului delegat de autorizare a constituirii societăţilor comerciale şi de înmatriculare a acestora
3.2. Alte hotărâri judecătoreşti prevăzute de lege
3.3. Publicarea proiectului de fuziune sau divizare
3.4. Bilanţuri şi conturi de profit şi pierdere (anunţuri-extras)
3.5. Bilanţuri ale băncilor
3.6. Acte adiţionale
3.7. Publicarea dispozitivului hotărârii definitive de excludere a unui asociat (S.N.C., S.C.S., S.R.L.), precum 

şi a hotărârii de declarare a nulităţii unei societăţi comerciale
3.8. Alte publicaţii ale agenţilor economici, sub formă’ de text, a căror publicare este prevăzută de lege (somaţi, convocări de adunări generale, 

hotărâri ale 'adunărilor generale, acte de numire a lichidatorilor, bilanţuri contabile ale lichidatorilor, raportul cenzorilor în caz de lichidare etc.)
3.9. Publicaţii cu prezentare tabelară

3.10. Alte acte a căror publicare este prevăzută de lege
4. MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA a V-a

4.1. Publicarea contractelor colective de muncă încheiate la nivel naţional şi de ramură

5. MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA a Vl-a
5.1. Publicarea anunţului de intenţie pentru iniţierea unor proiecte în condiţii de parteneriat publîc-privat, conform O.G. nr. 16/2002
5.2. Publicarea hotărârilor judecătoreşti irevocabile pronunţate în aplicarea ’O.U.G, nr. 60/2001
5.3. Publicarea anunţului de licitaţie publică deschisă în vederea delegării gestiunii serviciilor publice de alimentare cu apă şi de canalizare
5.4. Publicarea anunţului de licitaţie publică deschisă pentru delegarea gestiunii serviciilor publice de salubrizare a localităţilor prin concesiune
5.5. Publicarea anunţului de licitaţie publică deschisă privind organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de administrare’ a domeniului public

şi privat de interes local
5.6. Âlte acte a căror publicare este prevăzută de lege

6. MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA a Vll-a
6.1. Publicarea încheierii judecătorului delegat de înmatriculare a societăţi cooperative -  în extras sau integral, conform Legii nr. 359/2004
6.2. Hotărârile A.G.A. sau actul adiţional, în cazul în care s-a modificat actul constitutiv prin aceste hotărâri
6.3. Hotărârea irevocabilă a tribunalului de anulare a hotărârii A.G.A.
6.4. Hotărârea A.G.A. prin care se aprobă situaţia financiară anuală
6.5. Hotărârea A.G.A. pentru majorarea capitalului social, numai dacă majorarea este mă mare de 10%
6.6. Proiectul de fuziune/divizare vizat de judecătorul delegat
6.7. Actul modificator al actului constitutiv al societăţii absorbante
6.8. Actul de dizolvare a societăţii
6.9. Actul de numire a lichidatorilor

Tarifele de publicare cuprind T.V.A. în cotă de 19%.

490.000 lei/pag. de manuscris/49 lei noi/pag. de manuscris

490.000 lei/pag, de manuscris/49 lei noi/pag, de manuscris

120.000 lei/act/12 lei noi/act
120.000 lei/act/12 lei noi/act
120.000 lei/act/12 lei noi/act
120.000 lei/act + 2,500 lei/cuvânt/
12 lei noi/act + 0,25 lei noi/cuvânt
650.000 lei/act/65 lei noi/act

650.000 lei/act/65 lei noi/act
750.000 lei/anunţ/75 lei noi/anunţ
2.500 lei/cuvânt/0,25 lei noi/cuvâ’nt
2.500 lei/cuvânt/0,25 lei noi/cuvânt

2.500 lei/cuvânt/0,25 lei noi/cuvânt
2.500 lei/cuvânt/0,25 lei noi/cuvânt

650.000 lei/act/65 lei noi/act

490.000 ei/pag. de manuscris/49 ei noi/pag, de manuscris
490.000 ei/pag. de manuscris/49 lei noi/pag. de manuscris
490.000 ei/pag. de manuscris/49 ei noi/pag, de manuscris
875.000 lei/pag. de manuscris/87,5 lei noi/pag. de manuscris

50.000 ei/rând tabel/5 ei noi/rând tabel
2.500 lei/cuvânt/0,25 lei noi/cuvânt

315.000 lei/pag, de manuscris/31.5 lei noi/pag. de manusc'is
750.000 ei/pag. de manuscris/75 el noi/pag, de manuscris
875.000 ei/pag. de manuscris/87,5 lei noi/pag. de manuscris
795.000 ei/anunţ/79,5 lei/anunţ
875.000 lei/pag. de manuscris/87,5 el noi/pag. de manusc'is
875.000 ei/pag. de manuscris/87,5 lei noi/pag. de manuscris
400.000 lei/anunţ/40 lei noi/anunţ

875.000 lei/pag. de manuscris/87,5 lei noi/pag. de manuscris

50.000 ei/rând tabel/5 lei noi/'ând tabe
875.000 lei/pag. de manuscris/87,5 lei noi/pag. de manuscris

Tariful se caculează în funcţie de numărul de pagini şi de 
tirajul comandat

490.000 ei/pag. de manuscris/49 ei noi/pag, de manuscris
720.000 ei/pag. de manuscris/72 ei noi/pag. de manuscris
490.000 ei/pag. de manuscris/49 ei noi/pag. de manuscris
490.000 ei/pag. de manuscris/49 ei noi/pag. de manuscris
490.000 la'/pag. de manuscris/49 lei noi/pag, de manuscris

490.000 lei/pag, de manuscris/49 lei noi/pag, de manuscris

315.000 ei/pag. de manuscris/31,5 el noi/pag. de manuscris
875.000 ei/pag. de manuscris/87,5 lei noi/pag. de manuscris
400.000 ei/anunţ/40 lei noi/anunţ
875.000 lei/pag, de manuscris/87,5 el noi/pag. de manuscris
875.000 ei/pag. de manuscris/87,5 el noi/pag. de manuscris
875.000 ei/pag. de manuscris/87,5 el noi/pag. de manuscris
875.000 ei/pag. de manuscris/87,5 el noi/pag. de manuscris
875.000 ei/pag. de manuscris/87,5 el noi/pag. de manuscris
875.000 la'/pag, de manuscris/87,5 lei noi/pag. de manuscris

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI -  CAMERA DEPUTAŢILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial", Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, Bucureşti,
IBAN: R075RNCB5101000000120001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea" Bucureşti 

şi IBAN: R012TREZ7005069XXX000531 Direcţia de Trezorerie şi Contabilitate Publică a Municipiului Bucureşti
(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 318.51.29/150, fax 318.51.15, E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro 
Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relaţii cu publicul, Bucureşti, sos. Panduri nr. 1, 

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 şi 410.47.30, tel./fax 410.77.36 şi 410.47.23 
Tiparul: Regia Autonomă „Monitorul Oficial"

5 948368 047587

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 773/25.VIII.2005 conţine 32 de pagini. Preţul: 2,15 lei noi/21.500 lei vechi ISSN 1453—4495

mailto:marketing@ramo.ro
http://www.monitoruloficial.ro

